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?Świadomy i bezpieczny Senior? w Gminie Siekierczyn

W dniu 26 maja b.r., w Osiedlowym Domu Kultury w Zarębie, odbyła się kolejna debata społeczna zorganizowana przez
Wójta Gminy Siekierczyn Pana Dariusza Furdykoń oraz Komendanta Powiatowego Policji w Lubaniu, która poświęcona była
szeroko pojętemu bezpieczeństwu seniorów na terenie Gminy Siekierczyn.

W pierwszym wystąpieniu przedstawiciel  Komendy Powiatowej  Policji  w Lubaniu zaprezentował  zasady funkcjonowania
Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. Następnie Pani Kierownik ZUS w Lubaniu poprowadziła wykład na temat korzyści
płynących z używania mLegitymacji  emeryta -  rencisty.  Kolejny uczestnik debaty,  którym była Pani  Dyrektor GOPS w
Siekierczynie, przedstawiła działania jakie siekierczyński GOPS prowadzi na rzecz seniorów zamieszkałych na terenie Gminy
Siekierczyn. Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Lubaniu wygłosił prelekcję na temat zasad
zgłaszania  zagrożeń  na  numer  alarmowy  112.  Kolejnym  elementem  debaty  był  pokaz  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej  w  wykonaniu  funkcjonariuszki  Zakładu  Karnego  w  Zarębie.  Na  końcu  spotkania,  nastąpiło  uroczyste
przekazanie przez Wójta Gminy Siekierczyn Pana Dariusza Furdykoń wyposażenia i urządzeń, które zakupione zostały dla Kół
Gospodyń  Wiejskich  w  Rudzicy  oraz  w  Zarębie.  Zakupy  wyposażenia  i  urządzeń  sfinansowano  ze  środków  Funduszu
Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. Nabyty dzięki udzielonemu wsparciu sprzęt, posłuży
Kołom Gospodyń Wiejskich do realizacji przedsięwzięć informacyjnych mających naświetlić lokalnej społeczności zagrożenia i
problemy wynikające z problemów społecznościowych takich jak: przemoc domowa, przestępstwa na szkodę małoletnich,
cyberprzestępczość itp. oraz mających na celu propagowanie bezpieczeństwa i eliminowanie wykluczeń społecznościowych
osób w trudniejszej sytuacji majątkowej.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.


